CITTA’” DI AMANTEA

(PROVINCIA DI COSENZA)

SETTORE AMBIENTE - PROTEZIONE CIVILE - MANUTENTIVO

Cig :

N° Rg. Serv.. 05/2015
del 09/01/2015

N° Registro Generale 3@

DATA ESECUTIVITA

N°ALBO o  del 23 GEPPIZO”&“

TRASMISSIONE A: | SINDACO SEGRETARIO ALTRI

Approvazione VERBALE DI Gara informale con procedura ristretta ai sensi dellart,

OggEttO' 82 comma 2 lett. b - D.Lgs 163/2006 (prezzo piu basso ) del servizio (anno 2015) pulizia -:

* sede Delegazione Municipale di Campora;
*  Spazzamento e Pulizia Mercato Coperto di Amantea

AFFIDAMENTO - COTTIMO FIDUCIARIO - CIG: Z8B?27E543”; - Imgegno spesa
19.574,90 IvA COMPRESA

L’anno duemilaquindici, il giorno nove del mese di Gennaio;

IL RESPONSABILE

L'anno duemilaquindici addi nove del mese di Gennaio,

1. Premesso che con determina Reg. Serv. N

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
°592/14 ¢ Reg. Serv. N°595/14 si & proceduto ad indire gara per

l'affidamento del servizio in oggetto riportato nonché alla nomina della commissione di gara;

2. EVIDENZIATO che - limpresa é stata individuata mediante I'es
specificata con la richiesta di preventivi a cinque ditte e il

pletamento di apposita procedura in oggetto
contraente € stato scelto in base alfofferta

complessivamente piu vantaggiosa nel rispetto delle norme all'uopo prestabilite nel bando (massimo ribasso);
3. VISTO che la Commissione si & determinata nel primo e ultimo verbale (08/01/2015) con la decisione
di procedere alla apertura delle buste riportando le offerte delie ditte partecipanti (tutte quelle

invitate)e di seguito riportate:

I Apertira husta Ditta Signorelli I s offerta € 16.045.00 ;
1. Apertura busta Ditta Ferraro Antonio — — offerta € 16.080,00
iii. Apertura busta Ditta Barone Francesco — offerta €16.090,00 :
iv. Apertura busta Ditta Bruno Luigi — offerta € 16.090,00;
V. Apertura busta Ditta Consorzio di Cooperative APA Multiservizi COOP. Soc offerta € 16.050,00;

4. PRESO ATTO che I'aggiudicazione a seguito dell'l'offerte presentate e valutate dalla commissione di
gara costituita ing. Domenico Pileggi (responsabile del settore manutentivo), presidente, Dr. Anna
Concetta Trafficante (impiegato responsabile servizi sociali) componente, Sig. Mannarino Eugenio
(responsabile ufficio portuale) in qualita di componente e Dr.. Aida Roseto segretario verbalizzante,
stante l'avvenuta apertura delle buste alla presenza dei testimoni Rosa Currenti e geom. Pino Curcio,
é stata assegnata alla ditta Ditta Signorelli Rocco - in quanto ha formulato la migliore I'offerta pari a €

16.045,00;
5. Visto
» lart. 192 del T.U. sull'Ordinamento degli EE. LL. approvato con D.Lgs n. 267/2000 concernente”
Determinazioni a contrattare e relative procedure”; '\;\\a\“ﬁf";‘”“'ﬁf:;‘;\
) L OO\,
» gliartt. 57, 82, 123,124 ¢ 125 del D.Lgs 163/2006 e ss.mm.ii.; ﬁ‘%“ga .\_
&0 &%
¢ loschema di lettera di invito alla procedura negoziata predisposta dall’ufficio; {5 - 2y \l;‘
Visto : s( -

E
I'art. 125 del D.Lvo n.163/2006, recante il Codice dei contratti pubblici relativi a lavori, form‘ture\g rvizi; \
il testo coordinato del regolamento comunale per I'esecuzione di lavori, forniture e servizi in edb} j
approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 43 del 29/09/2012, il quale prevede, afl""kﬁ’)’i’fq
comma 1, lett. f) e o), che possano essere affidati in economia j servizi di manutenzione e riparazione,



nonché quelli attinenti alla pulizia degli edifici e gestioni delle proprieta immobiliari, sino ad un importo di
euro 50.000,00 IVA esclusa;
Vista che con deliberazione della Giunta Comunale n, & stato dato incarico all'Ing. Domenico Pileggi, fino al
31/01/2015, di Istruttore Direttivo Tecnico, nella quale venivano confermate tra l'altro le funzioni di Responsabile
del settore in epigrafe riportato;
Visto l'art. 125 de3! D.L.vo N° 163/2006 recante il codice dei Contratti Pubblici relativi a lavori, servizi e
forniture;
Attesa la necessita di procedere all impegno spesa necessario per il mantenimento del servizio;

DETERMINA
1. LA NARRATIVA che precede, interamente confermata, forma parte integrante e sostanziale della presente
atto;

2. Di APPROVARE Vrallegato verbale di gara redatto in data 08/01/2015, che forma parte integrante e
sostanziale del presente atto, riguardante la gara esperita con procedura del massimo ribasso art. 82 comma 2

lett. a d.lgs. 163/2006

3. Di AGGIUDICARE in via provvisoria i lavori di che trattasi alla ditta Signorelli Rocco in_ quanto ha
presentato la migliore I'offerta pari a € {#. 93500

4. D’impegnare € 19.574,90 iva compresa per I’anno 2015 Iva Compresa, a favore della ditta SIG.
SIGNORELLI ROCCO per I'Affidamento del tipo COTTIMO FIDUCIARIO per servizio (anno
2015} pulizia -: sede Delegazione Municipale di Campora - Spazzamento e Pulizia Mercato Coperto di Amantea
Sfino al 31/12/2015;

5. DI PROCEDERE successivamente alla stipula, del contratto / disciplinare il cui schema viene
allegato alla presente, con la ditta previa ’acquisizione agli atti d"ufficio di tutta la documentazione
comprovante 1 requisiti di legge in seno all’impresa affidataria;

6. DI RIMETTERE copia della presente:

a) All’ufficio di Ragioneria per il visto di regolarita contabile ed attestato di copertura finanziaria, ai
sensi dell’art. 153, comma 5 del D.Lgs. 18.08.2000, n.267;
b) All’Ufficio Segreteria Generale per la pubblicazione all’albo;

7. La presente determina sara pubblicata al? fini dell bblicita degli atti e mﬂﬁmstg

amministrativa, all’Albo Pretorio Comunale 4 '

arcinza

;\’\3‘,

Ing; - %
UFFICIO DI RAGIONERIA / é;
VISTO PER LA REGOLARITA' CONTABILE ED AT’I‘ESTAZIONE DI COPERTURA | - & o
FINANZIARIA ai sensi dell'art. 153, comma 5, D.Lgs. 18.08.2000, n° 276 (Testo Lyme ! "/

Unico Enti Locali) ed art. 7 Regolamento di Contabilita. SOMMA StANZIAMA. ....ovvvvvver

Qﬁ M) -variaz. iraumento.................
Intervent . Cap.. /PEG . o .
Yoy -

Bilancio Corrente esercizio -somme gia impegnate...................

Co)%tenza Residui -somma disponibile.....................

Si da atto che la copertura finanfiaria & assicurata dallo
stanziamento sopra individuato che prefenta la situazione contabile
come da prospetto a fianco.

Il responsabile di Ragioneria (Dr. MagelLuisa M reuri)

~ PUBBLICAZIONE v ~
\_—/'
Copia della presente & stata pubblicata all'Albo dell'Ente per 15 gg. consecutivi

dal al

A
VESPTSA&LE DELL'ALBO
( Ve /:
] \
\




